Fekvenyomo — pad
Cikk szam: 1162

Hasznalati utmutato




Robbantott rajz




Alkatrészek listaja

SZ MEGNEVEZES DB | SZ MEGNEVEZES DB
1 Héats6 tamogataskeret 2 22 Elipszisdugd 70x30 7
2 Hatso keresztezo vaz | 23 Dugo6 25x25 8
3 Fokeret 1 24 Dugo6 925 17
4 Elso 1ab-cso | 25 Puftersapka 025 1
5 Allithato-cs6 1abhoz 1 26 Hosszu szivacs 6
6 Hajlitott-cso 1abhoz 1 27 Zéargombostii 1
7 Allithato-csé a sulyhoz 2 28 Miianyag star csavar 2
8 Jobb pillangdkar 1 29 Rovid szivacs 2
9 Bal pillangokar 1 30 Pufferfogantyu 2
10 Biztonsagi cso 1 31 Szeg 2
11 Allvany csatlakoztato | 32 Csatlakoztat6 tanyér 3

12 Ulésparna csd 2 33 Hex csavar M10x60 8

13 Héattamlatartd-cso 2 34 Hex csavar M10x70 1

14 Allithato iiléstart6 keret 1 35 Hex csavar M10x25 2

15 Kézcso 2 36 Hex csavar M10x15 4

16 Hosszu szivacs-cso 1 37 Hex csavar M8x40 8

17 Rovid szivacs-cso 2 38 Alatét 910 24

18 Uléparna 1 39 Alatét 98 8

19 Héattamla 1 40 Nylon zar6 anya M10 9

20 Csusztato 3 41 Alatét @16 2

21 Elipszisdugd 80x40 10 42 Nylon zar6 anya M16 2




LEPES 1 :

» Szerelje az elipszisdugot 80x40 (21) a hatsd vazkerethez (1), hatso vizszintes
keretcsohoz (2) és az eliilso 1abtdmasz csoveéhez (4).

« Illessze a slidert (20) a hatso tartokerethez (1) €s a fokerethez (3).

» Helyezze a dugot @25 (24) a hatsé tartokerethez (1) és a biztonsagi csohoz
(10).

« Rogzitse a pufferfogantyut (30) a hatsé vizszintes keretcsohoz (2).

+ lllessze a hatso vizszintes keretet (2) a hatso kerettartd csore (1) az
Osszekapcsold lemezzel (32), és rogzitse azt az imbusz csavarral M10x60 (33),
az alatéttel @10 (38) ¢ a nylon anyaval M10 (40).

« Szerelje az eliilso labtartocsovet (4)a fokerethez (3) az imbusz-csavar
M10x15(36) ¢és az alatét @10 (38) segitségevel.

« Rogzitse az allithat6 stlycsovet (7) a hatso fokeretre (1) a biztonsagi cs6 (10)
¢s a milanyag star csavar (28) segitségével.



LEPES 2:

« lllessze a jobb- ¢€s bal oldali pillangdkarra (8, 9) a dugot @25 és az
elipszisdugdt 70x30 (22).

« Szerelje a jobb- és bal oldali pillangokart (8,9) a hatsé vizszintes kerethez (2)
az alatét @16 (41) és a nylon anya M16 (42) segitségével.

» Az imbusz-csavar M10x25 (35), az alatét @10 (38) felhasznalasaval rogzitse a
két csovet (15) a jobb-és bal oldali pillangdkarokhoz (8,9).

+  Majd helyezze a rovid szivacshengert (29) €és a dugot 925 (24) a kézcsore (15).



LEPES 3:

« Szerelje a 25x25 dugot (23) az iiléstartd csovére (12) és a hattdmla
tartocsoveire (13).

« Helyezze a kapcsolat éket (11) a fokerethez (3) a hex csavar M10x60 (33), az
alatét @10 (38) €és a nylon anya M10 (40) segitségével.

« Rogzitse az liléstartd (12) és a hattamlatartd csovét (13) a kapcsolatékre, és
hasznalja hozz4 az iilésallito racket-et (14) és a szeget (31).

» Szerelje az iilést (19) az iiléstartd csore (13), hasznalja az alatétet @8 (39)és a
hex-csavart M8x40 (37).

« Ezutdn rogzitse a tdmlat (19) a tamlatartd csore, hasznélja hozza az alatétet @8
(39)és a hex-csavart M8x40 (37).



LEPES 4:

« Rakja az elipszisdugot 70x30 (22) az allithato 1abesore (5) €s a hajlitott
labcsore (6).

« Illessze az allithat6 labcsovet (5) a fokerethez (3) a zarszeg (27) segitségével.

» Szerelje a hajlitott labcsore (6) az allithatd labesovet (5) €s hasznalja hozza a
hex-csavart M10x70 (34), az Q10 alatétet (38), a nylon anyat M10 (40) és a
szeget (31).

» Helyezze a dugot @25 (24) és a puffersapkat (25) a hajlitott 1dbcsore (6).

« Rakja a hosszl szivacs-csovet (16) az allithato labesore (5).

« Rakja a rovid szivacs-csovet (17) a hajlitott 1abcsore (6).

 Illessziik a hosszu szivacshengert (26) a hossza szviacs-csore (16) és a rovid
csore (17), majd helyezze a dugot @25 (24).



Biztonsagi figyelmeztetések

Osszerelés elott kérjiik figyelmesen olvassa el a ahasznalati atmutatét.

1. Gyermekeket és hazi kedvenceket tartsunk a berendezéstol tavol. Feliigyelet
nélkiil ne hagyjuk a gyermekeket a berendezésel egy helyiségben.

2. Egyszerre csak egy ember vegye hasznalatba a sportszert.

3. Ha barmilyen rendellenességet észlel, rosszul érzi magat, szédiilést, émelygést
tapasztal; azonnal hagyja abba az edzést és konzultaljon kezel6 orvoséaval.

4. A berendezést tiszta, szaraz helyen allitsa fel. Ne hasznalja a berendezést
nedves kornyezetben. CSAK OTTHONI HASZNALATRA ALKALMAS !!

5. Mindig megfeleld sportoltozeéket viseljen, keriilje a laza, balesetveszélyes
oltozéket.

6. Csak rendeltetés szeriien, a hasznalati utasitasban leirtak szerint hasznalja a
berendezést.

7. Ne legyenek éles targyak a berendezés kortil!!

8. Mindig melegitsen be hasznalat el6tt!!

9. Soha ne sajat maga szerelje meg a berendezést ha kar keletkezett volna benne,
keresse fel az eladot.

FIGY.: A gyakorlatok megkezdése elott mindenképpen kérje ki orvosa véleményét,
kiilondsen 35 év feletti személyek. Hasznalat elott olvassa el a tajékoztatot.



